scribimus nos, ut gaudium nostrum sit plenum. Et haec est annuntiatio, quam audivimus ab eo et annuntiamus vobis, quoniam Deus lux est, et tenebrae in eo non sunt ullae. Si dixerimus quoniam communionem habemus cum eo, et in tenebris ambulamus, mentimur et non facimus veritatem; si autem in luce ambulemus, sicut ipse est in luce, communionem habemus ad invicem, et sanguis Iesu Filii eius mundat nos ab omni peccato. Si dixerimus quoniam peccatum non habemus, nosmetipsos seducimus, et veritas in nobis non est. Si confiteamur peccata nostra, fidelis est et iustus, ut remittat nobis peccata et emundet nos ab omni iniustitia. Si dixerimus quoniam non peccavimus, mendacem facimus eum, et verbum eius non est in nobis. Verbum Domini.

SALMO

Dal Salmo 96

R. I tuoi amici, Signore,
contempleranno il tuo volto.

Il Signore regna: esulti la terra,
gioiscano le isole tutte.
Nubi e tenebre lo avvolgono,
giustizia e diritto sostengono il suo trono. R.

I monti fondono come cera
davanti al Signore,
davanti al Signore di tutta la terra.
Annunciano ai cieli la sua giustizia,
e tutti i popoli vedono la sua gloria. R.

Una luce è spuntata per il giusto,
una gioia per i retti di cuore.
Gioite, giusti, nel Signore,
della sua santità celebrate il ricordo. R.

PSALMUS

Psalmus 96

R. Amici tui, Domine,
vultum tuum videbunt.

Dominus regnavit, exsultet terra,
laetentur insulae multae.
Nubes et caligo in circuitu eius:
iustitia et iudicium correctio sedis eius. R.

Montes sicut cera fluxerunt
a facie Domini,
a facie Domini omnis terra.
Annunciaverunt caeli iustitiam eius,
et viderunt omnes populi gloriam eius. R.

Lux orta est iusto,
et rectis corde laetitia.
Laetamini, iusti, in Domino;
et confitemini memoriae sanctitatis eius. R.

EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Romani
(10, 8c-15)

Fratelli, Questa è la parola della fede che noi predichiamo. Perché se con la tua bocca proclamerai: «Gesù è il Signore!», e con il tuo cuore crederai che Dio lo ha risuscitato dai morti, sarai salvo. Con il cuore infatti si crede per ottenere la giustizia, e con la bocca si fa la professione di fede per avere la salvezza. Dice infatti la Scrittura: «Chiunque crede in lui non sarà deluso». Poiché non c'è distinzione fra Giudeo e Greco, dato che lui stesso è il Signore di tutti, ricco verso tutti quelli che lo invocano. Infatti: «Chiunque invocherà il nome del Signore sarà salvato». Ora, come invocheranno colui nel quale non hanno creduto? Come crederanno in colui del quale non hanno sentito parlare? Come ne sentiranno parlare senza qualcuno che lo annunci? E come lo annunceranno, se non sono stati inviati? Come sta scritto: «Quanto sono belli i piedi di coloro che recano un lieto annuncio di bene!».
Parola di Dio.

CANTO AL VANGELO

(Gv 1, 14)

Alleluia.
Il Verbo si è fatto carne,
e noi abbiamo contemplato la sua gloria.
Alleluia.

VANGELO

Lettura del vangelo secondo Giovanni
(21, 19c-24)

In quel tempo. Il Signore Gesù disse a Pietro: «Seguimi». Pietro si voltò e vide che li seguiva quel discepolo che Gesù amava, colui che nella cena si era chinato sul suo petto e gli aveva domandato: «Signore, chi è che ti tradisce?». Pietro dunque, come lo vide, disse

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos
(10, 8c-15)

Fratres, Hoc est verbum fidei, quod praedicamus. Quia si confitearis in ore tuo: «Dominum Iesum!», et in corde tuo credideris quod Deus illum excitavit ex mortuis, salvus eris. Corde enim creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit in salutem. Dicit enim Scriptura: «Omnis, qui credit in illo, non confundetur». Non enim est distinctio Iudaei et Graeci, nam idem Dominus omnium, dives in omnes, qui invocant illum: Omnis enim, quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit. Quomodo ergo invocabunt, in quem non crediderunt? Aut quomodo credent ei, quem non audierunt? Quomodo autem audient sine praedicante? Quomodo vero praedicabunt nisi mittantur? Sicut scriptum est: «Quam speciosi pedes evangelizantium bona». Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Io 1, 14)

Alleluia.
Verbum caro factum est,
et vidimus gloriam eius.
Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem
(21, 19c-24)

In illo tempore. Dominus Iesus dicit Petro: «Sequere me». Conversus Petrus videt illum discipulum, quem diligebat Iesus, sequentem, qui et recubuit in cena super pectus eius et dixit: «Domine, quis est qui tradit te?». Hunc ergo cum vidisset Petrus,

a Gesù: «Signore, che cosa sarà di lui?». Gesù gli rispose: «Se voglio che egli rimanga finché io venga, a te che importa? Tu seguimi». Si diffuse perciò tra i fratelli la voce che quel discepolo non sarebbe morto. Gesù però non gli aveva detto che non sarebbe morto, ma: «Se voglio che egli rimanga finché io venga, a te che importa?». Questi è il discepolo che testimonia queste cose e le ha scritte, e noi sappiamo che la sua testimonianza è vera.
Parola del Signore.

dicit Iesu: «Domine, hic autem quid?». Dicit ei Iesus: «Si eum volo manere donec veniam, quid ad te? Tu me sequere». Exivit ergo sermo iste in fratres, quia discipulus ille non moritur. Non autem dixit ei Iesus: «Non moritur», sed: «Si eum volo manere donec veniam, quid ad te?». Hic est discipulus, qui testimonium perhibet de his et scripsit haec; et scimus quia verum est testimonium eius.
Verbum Domini.